
u3v@rect.muni.cz, 549 49 8141u3v@rect.muni.cz, 549 49 8141

ElektronickáElektronická

přihláškapřihláška

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfP1WeQYQs6emOWuhLsl-whfxGJg4rCETD6fwWr-wbgeBYA6A/viewform?usp=sf_link


Anotace:Anotace:
Účastníci projdou základními hereckými cvičeními a etudami a elementární hlasovou průpravou.Účastníci projdou základními hereckými cvičeními a etudami a elementární hlasovou průpravou.
Seznámí se s technikami práce s hlasem a tělem. Získají přehled o základech tvůrčích postupůSeznámí se s technikami práce s hlasem a tělem. Získají přehled o základech tvůrčích postupů
při herecké práci, které jsou využitelné i v běžném životě. Pracovní setkání ve škole (divadelnípři herecké práci, které jsou využitelné i v běžném životě. Pracovní setkání ve škole (divadelní
dílna) se bude střídat s návštěvami kulturních institucí, kde budou mít účastníci možnostdílna) se bude střídat s návštěvami kulturních institucí, kde budou mít účastníci možnost
vyzkoušet si práci na jevišti, s mikrofonem a před kamerou.vyzkoušet si práci na jevišti, s mikrofonem a před kamerou.  

Náplň kurzu:Náplň kurzu:  

dramatický kurzdramatický kurz
Jana Kobylinská, DiS.Jana Kobylinská, DiS.  

Masarykova univerzitaMasarykova univerzita

Univerzita třetího věkuUniverzita třetího věku

Komenského nám. 2, 602 00 BrnoKomenského nám. 2, 602 00 Brno
u3v@rect.muni.czu3v@rect.muni.cz | 549 49 8141 |  | 549 49 8141 | u3v.muni.czu3v.muni.cz
Úřední hodiny: Po, St: 9:00 – 11:00 hod.; Út, Čt: 13:00 – 15:00 hod.Úřední hodiny: Po, St: 9:00 – 11:00 hod.; Út, Čt: 13:00 – 15:00 hod.

Splátka I. ve výši 1 800 / 1 900 Kč, kterou je nutné uhradit nejpozději týden před začátkem kurzuSplátka I. ve výši 1 800 / 1 900 Kč, kterou je nutné uhradit nejpozději týden před začátkem kurzu
Splátka II. ve výši 1 200 / 1 300 Kč, kterou je nutné uhradit nejpozději do 27.2.2024Splátka II. ve výši 1 200 / 1 300 Kč, kterou je nutné uhradit nejpozději do 27.2.2024
Splátka III. ve výši 2 400 / 2 500 Kč, kterou je nutno uhradit 14 dní před odjezdem do Telče.Splátka III. ve výši 2 400 / 2 500 Kč, kterou je nutno uhradit 14 dní před odjezdem do Telče.  

Pokyny k platbě:Pokyny k platbě:
Je-li to možné, zvolte prosím platbu bankovním převodem. Platební údaje obdržíte ve formě fakturyJe-li to možné, zvolte prosím platbu bankovním převodem. Platební údaje obdržíte ve formě faktury
nejpozději týden od podání přihlášky. Poplatek za kurz prosím uhraďte co nejdříve, bez ohledu nanejpozději týden od podání přihlášky. Poplatek za kurz prosím uhraďte co nejdříve, bez ohledu na
splatnost faktury nejpozději týden před zahájením kurzu. Poplatek je možné zaplatit dohromady, nebosplatnost faktury nejpozději týden před zahájením kurzu. Poplatek je možné zaplatit dohromady, nebo
jej rozdělit na tři splátky:jej rozdělit na tři splátky:

práce s dechem a hlasem bez hlasivkové námahy
dialogické a gestické jednání
sebevědomý charismatický projev a využití svého potenciálu
základní metody práce s tělem nejen při jevištním pohybu (biomechanika,
Alexandrova metoda)
improvizace
zvládání trémy

mailto:u3v@rect.muni.cz
http://www.u3v.muni.cz/

